
P r i j e d l o g 
 
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE 
 
 
 

Na temelju članka 11. stavka 4. Pomorskog zakonika (Narodne novine, br. 181/04, 
76/07, 146/08, 61/11, 56/13 i 26/15) i članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike 
Hrvatske (Narodne novine, br. 150/11 i 119/14), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici 
održanoj _________ 2016. godine donijela 

 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 
 
 
Vlada Republike Hrvatske upoznata je s Odobrenjem za uplovljavanje i boravak u 

unutarnjim morskim vodama Republike Hrvatske i vojnoj luci „Lora“ – Split stranom ratnom 
brodu RFA „MOUNTS BAY“ u sastavu Kraljevske mornarice Ujedinjene Kraljevine Velike 
Britanije i Sjeverne Irske, radi održavanja zajedničke vježbe „CROATIAN LION 16/1“, koje 
je ministar obrane dao aktom, klase: 342-08/16-01/3, urbroja: 512-01-16-1, od 18. veljače 
2016. godine. 

 
 
 

P R E D S J E D N I K 
 

Tihomir Orešković 
 

Klasa: 
Urbroj: 

 
Zagreb,  


